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Etui Spigen Slim Armor do Samsung Galaxy
a30s a50

Cena 40,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy P1-1145

Kod EAN 8809640256028

Producent Brak

Opis produktu
  

Etui Spigen Slim Armor do Samsung Galaxy A30S/A50

Oryginalne etui Spigen Slim Armor na telefon Samsung Galaxy A30S, Samsung Galaxy A50. Etui Slim Armor to wysokiej jakości
pokrowiec, który posiada dwuwarstwową budowę i idealnie chroni urządzenie. Etui składa się z nakładki wykonanej z miękkiego i wytrzymałego
tworzywa termoplastycznego TPU, która skutecznie chroni urządzenie przed wstrząsami oraz wytrzymałej i odpornej na ścieralność
poliwęglanowej ramy. Etui Spigen Slim Armor cechuje się wysoką wytrzymałością i lekkością, przy jednoczesnym nie wpływaniu mocno na
grubość i wagę urządzenia. Lekko wystające  krawędzie chronią ekran i kamerę na płaskich powierzchniach. Etui Slim Armor dostępne jest z
różnymi wariantami kolorystycznymi. Etui Slim Armor posiada właściwości antypoślizgowe, dzięki czemu urządzenie pewnie leży w dłoni.

Etui marki Spigen gwarantuje militarną jakość ochrony, której świadectwem jest certyfikat Military Grade MIL-STD 810G-516.6, zapewnia
bezpieczeństwo w czasie użytkowania, ale także w sytuacji kiedy telefon upadnie i uderzy o twardą powierzchnię.

Etui Spigen wykonane zostało z wytrzymałego materiału TPU oraz twardego, odpornego PC. Wykorzystanie tych materiałów gwarantuje, iż etui
bardzo dobrze pochłania wstrząsy podczas ewentualnego upadku urządzenia. Dodatkowo etui to zapewnia pewny chwyt telefonu, nie
pogrubia bardzo wizualnie i pozwala spokojnie chować telefon do kieszeni.

Najważniejsze cechy produktu:

  

Oryginalny produkt marki Spigen

  

Dedykowany: Samsung Galaxy A30s, Samsung Galaxy A50

  

Kolor korpusu: czarny

  

Kolor ramki: czarny

  

Ochrona na poziomie militarnym, Certyfikat MIL-STD 810G-516.6

  

Wykonane z wytrzymałego materiału TPU (poliuretan) i PC (poliwęglanu)

System poduszek powietrznych w narożnikach etui na telefon
  

Elegancki, smukły kształt
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Wysunięty rant ochronny

  

Dedykowane wycięcia oraz aktywne osłony przycisków

  

Pokrowiec na telefon zapakowany w oryginalne opakowanie.

W zestawie: 1 x etui Spigen Slim Armor
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